
 

Uchwała Nr XLI/347/2009 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 27 listopada 2009 roku. 
 

 

 

w sprawie ustalenia stawek dziennych opłaty targowej, zasad jej poboru, określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 

ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. – o podatkach i 

opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie gminy Baranów w wysokości: 

1) 10,00 zł – przy sprzedaży prowadzonej ze stołu i łóżka polowego, 

2) 15,00 zł – przy sprzedaży prowadzonej z samochodu osobowego, 

3) 20,00 zł – przy sprzedaży prowadzonej z samochodu dostawczego o 

ładowności do 1,5 tony i wozu konnego oraz w namiocie kempingowym, 

4) 25,00 zł – przy sprzedaży prowadzonej z samochodu ciężarowego. 

 

§ 2. 

Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

 

§ 3. 

1. Pobór opłaty targowej dokonywany jest w drodze inkasa przez pracowników 

Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie. 

2. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso opłaty targowej w wysokości 

20% zainkasowanych kwot. 

 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr VIII/78/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 30 marca 2007 roku 

w sprawie ustalenia stawek dziennych opłaty targowej, zasad ustalania i poboru, 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

 

 



§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

 


